Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО ИВДИВО Темиртау-Караганда 960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Теона ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО
Протокол Совета от 15.02.2024г
[bookmark: _GoBack]Утверждено 29.12.2023г.
Глава Подразделения ИВДИВО Темиртау-Караганда Сидорук С.
Присутствовали:
1. Сидорук С.М
2. Кокорина И.В.
3. Гуреева Н.Н
4. Демченко С.А
5. Рекубратская Л.И
6. Байгараев Д.Ш
7. Кропачева И.М.
8. Беляева Н.Ю.
9. Козлов Ю.И.
10. Викентьева В.И
11. Пазюк П.Л.
12. Якутович В.С.
13. Хомякова Е.Н.
14. Евдокимова В.А.
15. Реберг Н.С.
16. Смирнова О.А.
17. Ерыкалова О.В.
18. Горбунова О.И.
19. Сычёва Г.Н
20. Печерская Г.А.
21. Купченко А.И.

Состоялись
1. Практика: Обновление Ядер Синтеза в Столпе подразделения
2. Стяжание ИВДИВО здание подразделения в 55, 56, 57 арх Мг, 26, 27 Октаве
3. О Съезде 8-ми подразделений в Астане
4. Утверждение Распределения ЭП на Синтез ИВО
5. Проект ТОР (Территория Опережающего Развития)
6. Горизонты служения, номер горизонта, связаться с организациями ИВДИВО, какой огонь, номер, какое выражение. Каждый Аватар выражает Огонь в Совете ИВО. Каждый ли Аватар встроился в горизонты служения.
7. Руководители МЦ – порядок в МЦ по документам. Предложено проводить занятия, или 15 минут на анонсирование МЦ. Что за организация, чем мы занимаемся, что за деятельность в материи.  Сайт. Обновить список инициаторов.

Решения
1. Сложили Образ и план развития г. Караганды и Карагандинской области
2. Развернули МО Парадигмы Совета. Срок неделя: Подготовить и сложить МО каждому, по своему направлению
3. Определились с Планом Синтеза Подразделения ИВДИВО Темиртау Караганда, как ТОР, МО: Культурно-Индустриальный Центр Казахстана
4. Определили выступающих с докладом на Съезд 8 Подразделений в г. Астана 30 марта 2024г: Сидорук Светлана и Кондратенко Ольга.
5. Сложить командой Тезу на Съезд до 25 марта 2024г.

Составила ИВДИВО-Секретарь Демченко Светлана